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Rakendusökoloogia Keskuse tegevus 2021. aastal 
 
MTÜ Rakendusökoloogia Keskus asutati 1996. aastal. Rakensusökoloogia Keskus on keskkonnakaitsega ja 
keskkonnahariduse edendamisega tegelev mittetulundusühing, mille eesmärk on ökoloogilise maailmavaate, 
keskkonnahariduse ja säästva eluviisi arendamisele kaasaaitamine. 
 
Alates 1.jaanuarist 2008 RÖK on sissekandud Vabariigi Valitsuse korraldusega kinnitatud 

tulumaksusoodustusega mittetulundusühingute ja sihtasutuste nimekirja..  

Alates 2017.aastast RÖK on Eesti Keskkonnahariduse Ühingu liige.  

RÖK on Narva Keskkonnahariduse Ümarlaua liige.   
 
Aruande perioodil arvestati palkadeks kokku ..17 016 eurot.    
2021.aastal põhikohaga töötajaid ei olnud. Keskkonnahariduse programmide ja teiste tegevuste teostamiseks 

sõlmitakse võlaõiguslepingud. Keskmine töötajate arv oli aruandeperioodil  -   3  .  
 
RÖKi tegevust juhtis kaheliikmeline juhatus: Marina Janssen , Anna-Olga Luga 
Nagu ka eelmistel aastatel, toimus nii Rakendusökoloogia Keskuse juhatuse töö 2021. aastal ühiskondlikel 
alustel. Juhatuse liikmetele ei makstud juhatuse töös osalemise eest tasu. 

RÖKi liikmeid oli  31. detsembri 2021.a.  seisuga 4. 

Põhikirja kohaselt ei ole RÖKil liikmemaksu. 

Põhilised RÖKi tegevuse teemad aastas 2021 - loodus- ja keskkonnaharidus, koostöö arendamine 
keskkonnahariduse-ja keskkonnakaitse valdkonnas . 
 
2021.a.  oli perioodiliselt ka karantiini ajad koolides ja asutustes ning paljud üritused, koolitused on toimunud 
virtuaalses keskkonnas. Osa RÖKi keskkonnahariduse programmidest kevadel olid ära jäänud ja edasi 
lükatud, aga praktiliselt kõik aastas 2021 plaanitud programmid koolidele ja lasteadadele on toimunud.  
 
1. Aastas 2021 arendas MTÜ RÖK edasi koostööd keskkonnakaitse ja keskkonnahariduse valdkonnas ka 
vabariigi tasemel: aruande perioodil oli sõlmitud koostööleping organisatsiooniga Green Tiger Foundation 
(SA Rohetiiger). Projekti kogumaksumus oli 1500 eurot.  

Rahvusvahelise projekti "Mapping local perspectives for the Just Transition citizens' assembly in North-
Eastern Estonia“ raames oli sõlmitud töövõtuleping nr. 030421 M. Jansseniga vastavalt üldkoosoleku 
otsustele.  
Selle projekti raames olid korraldatud 4 intervjuud Ida-Virumaa noortega, transkribeeritud audiofailid, ning  
vormistatud intervjuude analüüsid. 
Viimane üritus rahvusvajelise projekti “Ida-Viru noorte perspektiivide kaardistamine” raames - arutelu 

„Õiglane üleminek,rohepööre ja Ida-Viru tulevik“ oli korraldatud MTÜ Rakendusökoloogia Keskuse poolt 
Sillamäel juunis 2021.a. ning toimus koostöös SA Rohetiiger (Teele Pehk) ja Eesti Looduse Fondiga (Maris 
Jõgeva). 
 
2. Keskkonnahariduse programmide haridusasutuste KIK projektide raames läbiviimine : 
 
2021 a. jooksul MTÜ RÖK on läbiviinud kokku 43 keskkonnahariduse programmi Ida- Virumaa ja Tallinna 
haridusasutuste KIK projektide raames ( nendest 13 oli eelmise õppeaasta programmid), kokku programmides 
on osalenud ca 850 last.  
 
Õppeprogrammide läbiviimiseks 2021/2022 õppeaasta 1. poolel sõlmis juhatus töövõtuleping nr. 060921 

Marina Jansseniga vastavalt üldkoosoleku otsustele (üldkoosoleku protokoll nr.01-2020. 
Suurte gruppide juhul programmid viiakse läbi assistentiga (Irina Zamarina), kellega oli sõlmitud ka 
töövõtulepingud nr. 040421 ( kevadised programmid) ja nr. 070921 ( sügised programmid). 
 
Veebruaris 2021.a. – on läbiviidud 4 keskkonnahariduse programmi teemaks “ Mahetoidu märgistus” ja 2 
programmi „Ökotoode näide-isevalmistatud näokreem“  - 9 kl.  Sillamäe Linnavalitsuse  KIK projekti raames,   
(pr. Juht- M.Janssen). Osalejate arv – kokku  ca 120 õpilast 
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Märtsis, aprillis ja osaliselt ka mai kuus 2021.a. on osa  keskkonnahariduse programmidest ärajäänud  ja 
edasi lükatud karantiini tõttu.  
 
Mai kuus 2021.a. on läbiviidud  kokku 16 mereökoloogia teemalise programme:  „Ranna leiud“ - 7 
programmi Sillamäe lasteaedadele, 4 pr.- Narva Pähklimäe 1 kl. õpilastele, 3 pr. Narva Kesklinna 
Gümnaasiumi 1 kl. õpilastele; 2 pr. -Kohtla-Järve lasteaia “Tuhkatriinu“ lastele. 

1 pr. „Mahetoidu märgistus“ ( KIK)  ja 2 programmi „Tervislik toitumine ja mahetoidu märgistus“ 1. klassi 
õpilastele Sillamäe Kannuka kooli  PRIA  projekti raames 

Kokku mai kuus võtsid osa  MTÜ RÖKi programmidest ca 380 õpilast.   
(pr. juht- M. Janssen, assistent- I. Zamarina) 
 
septembris  2021.a.  on läbiviidud 12 Läänemereteemalise programmi " Ranna leiud" ja "Sillamäe ranniku 
kivid"  Narva koolidele ( Narva Keeltelütseum-6, 8 kl. ,  Narva Paju Kool – 4-5 kl. ja Kohtla-Järve Lasteaed 
„Karuke“ )  ning 4 programmi „Mahetoidu märgistus“ Narva Keeltelütseumi KIK projekti raames. 
Kokku septembris võtsid osa  MTÜ RÖKi programmidets ca 320 õpilast.   
(pr. juht- M. Janssen, assistent- I. Zamarina) 
 
Detsembris 2021.a.  oli läbiviidud 2 programmi „Mahetoidu märgistus“ Narva Kreenholmi Gümnaasiumi 
KIK projekti raames.  ( ca 30 osal. )    
 
3. Projekt "Looduskool" Natalja Hripunova juhtimisel jätkas oma tegevust MTÜ RÖK juriidilise katuse all 
Projekti rahastamine aastas 2021 oli nii omafinantseerimise kaudu - osalejate vanemate poolt, kui ka Sillamäe 
Linnavalitsuse poolt toetuse abil summas  6 000 eurot  

Eraldatud vahendid on kasutatud Looduskooli juhi töötasu  maksmiseks  ( 3 414 eurot )  ja ka tegevuste jaoks 
vajalikke materjaalide ja vahendite soetamiseks ning ekskursioonideks. 

MTÜ RÖK sõlmis projekti „Looduskool“ juhtiga Natalja Hripunovaga  töövõtulepingut nr. 010121. 

Aruande perioodil 01.01.21 - 31.12.21 Looduskooli tegevused on toimunud  üks kord nädalas, laupäeviti, 4 
korda kuus, kahes rühmas. Ühe programmi kestus - 1 tund  (1, 33 akad. tundi) iga grupiga. 

Perioodil jaanuar 2021-mai2021: 

 noorem grupp- 17 osalejaid,  (vanuses 9.a.), selle grupi jaoks oli aruande periood 2. Looduskooli õppeaasta ; 

vanem grupp - 19 osalejaid. (vanuses  13-14 a.) , selle grupi jaoks see oli 4. Looduskooli õppeaasta. 

Perioodil september 2021- detsember 2021: 

noorem grupp- 18 osalejaid,  (2-3-kl.) , 
vanem grupp - 18 osalejaid. (6-8 kl.) . 

Projekti Looduskool juhendaja Natalja Hripunova poolt perioodil 01.01.21 - 31.12.21 on läbiviidud: 
nooremas rühmas - 36 praktilise õppetundi. Koos valdkonna keskmise üldarvestusega :1 praktilise töö 
õppetund -2 ettevalmistamise tundi - töömaht  kokku 72  juhendaja töötundi. 
vanemas rühmas : 36 praktilise õppetundi. Koos valdkonna keskmise üldarvestusega :1 praktilise töö 
õppetund -2 ettevalmistamise tundi - kokku 72  juhendaja töötundi. 

2021 .a.  Looduskool juhendaja töömaht on kokku 144 tundi, selleks lisandub 3 ekskursioonipäeva:  
Päite Loomapark (22.05.21- noorem grupp), Selisoo (29.05.21 -vanem grupp) ja Tartu Ülikooli 
Loodusmuuseum (18.12.21- - mõlemad grupid) 

Jaanuarist 2021.a. kuni mai 2021.a. toimusid Looduskooli programmid peamiselt distantsõppe vormis, 
Zoomi virtuaalse keskkonna kaudu. Sillamäe Vanalinna Kooli ruumid olid kasutatud mõnedel päevadel ainult 
10-15 min. õppetundide alguse korraldamiseks ja kooli juhtkond ei väljastanud arvet ruumide lühike 
kasutamise eest.  
 
2021.a. sügised Looduskooli programmid on toimunud ka õues, metsas ja pargis ning SVLK ruumides 
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Noorema Looduskooli grupi põhiteemad aruande perioodil olid „ Kodukandi loodus“, osalejad uurisid 
Sillamäe ja Ida- Virumaa looduskeskkonna taimi ja loomi, vaatlesid lindu. 
  
2021.a sügise teemad: mets, roomajad ja kahepaiksed , vesi kiu elukeskkond, paleontoloogia, kivistised. 
Kevadel grupp võttis osa riiklikust bioloogia maratonist.  
 
Vanema grupi 2021 aasta põhiteemadeks olid taimedega, loomadega ja seentega seotud tehnoloogiad, 
linnahaljastus,  „Biorobootika“. Selle teema raames osalejad arendasid oma bioroboteid ning esitasid oma 
tulemusi Zoomi keskkonnas. Parimad tööd said auhinna.  
 
Vanema grupi Looduskooli osalejad võtsid osa bioloogiaolümpiaadi piirkondlikust voorist ja J. Semjonova 
(6.kl. )  ning A. Lebedjantseva (7. kl. ) saavutasid 3. koha. 
2021.a. sügise teemad olid: mikrobioloogia, seened ja mikroorganismid, taimed ja loomad.  
(vt. programm 2021-2022.õ.a. ) 
 
Seoses karantiini meetmetega ei olnud võimalik viia läbi Looduskooli osalejatele mai kuus plaanitud 
õppeekskursioonid Loodusmuuseumisse Tallinnas, selle asemel on toimunud õppeekskursioonid Ida-
Virumaal. Sellepärast oli kasutatud vähem projekti eelarves ekskursioonidele ettenähtud raha.  
Noorem Looduskooli grupp külastas  22.05.21 Päite Loomaparki : 

 https://www.facebook.com/paiteloomapark/;   http://svklooduskool.blogspot.com/2021/05/blog-post_23.html 

Vanem grupp käis õppeekskursioonil Selisoo. õpperajal.  

http://svklooduskool.blogspot.com/2021/05/blog-post_29.html 

Detsembris 2021.a. toimus ekskursioon Tartu Ülikooli Zooloogiamuuseumisse, millest võtsid osa mõlemad 
grupid :   http://svklooduskool.blogspot.com/2021/12/ 

Tegevuste kirjeldus on  Looduskooli blogi kodulehel : 
http://svklooduskool.blogspot.com/2021/ 
Kodulehel on ka kõigile huvilistele kättesaadavad programmid ja töölehed. 

Aasta 2021 Looduskooli projekti raames on soetatud  tegevuse jaoks vajalikud materjalid ja vahendid:  

paber, markerid, tavalised ja erilised 30x, ultraviolett valgustusega luubid, saapad, zooloogia ja botaanika 
mikroskoobi preparaadid.  

Need vahendid moodustavad nn. Looduskooli "ekspeditsioonikasti" ja neid saavad tulevikus kasutada ka  
linna koolide bioloogia õpetajad oma õuesoppe tundide läbiviimiseks lepingu alusel. 

4. MTÜ RÖKi poolt olid sõlmitud aastas 2021 töövõtulepingud juhatuse liikmega M. Jansseniga vastavalt 
üldkoosoleku otsusele: 

- projekti Looduskool" tegevuse- ja raamatupidamise aastaaruande 2020.a. ettevalmistamiseks ja esitamiseks    
- projekti RE.4.01.20 KIK aruande ettevalmistamiseks ja esitamiseks MTÜ RÖKi 2020 aastaaruanne 
ettevalmistamiseks ja esitamiseks  
(töövõtuleping nr. 020121 – 143,50 eurot bruto); 

-Looduskooli projekti koordineerimine, raamatupidamine, aruandlus. 
-MTÜ Rakendusökoloogia Keskuse aastaaruande ettevalmistamine ja esitamine 
(töövõtuleping nr. 050621 - 255,00 bruto 

- projekti „Looduskool“ taotluse ettevalmistamine ja edastamine Sillamäe Linnavalitsusele  
-projekti „Looduskool“ 2021.a. lõpparuande ettevalmistamine, esitamine 

(töövõtuleping nr. 081121 -375,74 eurot bruto) 

 

 

 

https://www.facebook.com/paiteloomapark/
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2021. aasta tegevuse aruanne kuude lõikes.  

 

jaanuar  2021 -Looduskooli projekti koordineerimine,  aasta 2020 aruande ettevalmistamine esitamine 
Sillamäe Linnavalitsusele.  
- KIK projekti nr.RE.4.01.20-0017 aruande ettevalmistamine ja esitamine 

-talve-kevadise keskkonnahariduse programmide ettevalmistamine 

-Projekti "Looduskool" tegevused  Natalja Hripunova juhtimisel - 4 korda kuus 

veebruar 2021  -4 õppeprogrammi "Ökoloogiline elustiil ja mahetoidu märgistus“   
-2 õppeprogrammi "Töötuba "Keskkonnasõbralikud tooted ise valmistatud päevakreemi 
näitel"“  Sillamäe linna koolides KIK projekti raames läbiviimine 

- Green Tiger Foundation (SA Rohetiiger) rahvusvahelise koostööprojekti  
"Mapping local perspectives for the Just Transition citizens' assembly in North-Eastern 
Estonia" lepingu sõlmimine, koostöö ettevalmistamine, koordineerimine   

-Projekti "Looduskool" tegevused  Natalja Hripunova juhtimisel - 4 korda kuus 

märts 2021 - 2 õppeprogrammi "Töötuba "Keskkonnasõbralikud tooted ise valmistatud päevakreemi 
näitel"“  Sillamäe linna koolides KIKi toetusel läbiviimine. 

-Projekti "Looduskool" tegevused  Natalja Hripunova juhtimisel - 4 korda kuus 

aprill 2021  - Looduskooli projekti vahearuande ettevalmistamine 
- aastaaruande ettevalmistamine juhatuse poolt  

-Rahvusvahelise projekti "Mapping local perspectives for the Just Transition citizens' 
assembly in North-Eastern Estonia" raames 4 intervjuude Ida-Virumaa noortega 
korraldamine, läbiviimine, audiofaile transkribeerimine, intervjuude analüüside 
vormistamine 

- Kliimavõrgustiku Avatud-Ruumi üritusest osavõtt zoomis 

-Projekti "Looduskool" tegevused  Natalja Hripunova juhtimisel - 4 korda kuus 

mai 2021 - Looduskooli projekti koordineerimine, raamatupidamine, aruandlus. 

-MTÜ Rakendusökoloogia Keskuse aastaaruande ettevalmistamine ja esitamine 

- Edasilükatud veebruari „Mahetoidu märgistus“ programmi läbiviimine Kannuka Kooli 
8 klassi õpilastele.  

- 2 programmi „Tervislik toiumine ja mahetoidu märgistus“ läbiviimine 1 kl., Sillamäe 
Kannuka kooli PRIA projekti raames 

- Projekti "Looduskool" tegevused  Natalja Hripunova juhtimisel - 4 korda kuus 

juuni 2021  - RÖKi aastakoosolek 

- SA Rohetiiger ja Eesti Looduse Fondi koostööprojekti “Ida-Viru noorte perspektiivide 
kaardistamine” raames avaliku arutelu „Õiglane üleminek,rohepööre ja Ida-Viru 
tulevik“ korraldamine Sillamäel (Open Society Institute – Sofia Foundation (OSIS) 
toetusel). 

-16 KIK õppeprogrammi " Inimene ja meri - ranna leiud „ ja 
4 programmi „Sillamäe ranniku kivid“ läbiviimine ( programmide juht: M. Janssen; 
assistent- I- Zamarina) 
- Ida-Virumaa õiglase ülemineku ja roheplaani koostamise veebiseminarist osavõtt 
(zoom)- M. Janssen  

august 2021 - Juhatuse liikme M. Jansseni Keskkonnahariduse Suveakadeemias osalemine, 
koolituse teema: „Vabatahtlikkus ja kogukond – koos tegutsemise kunst“ 
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Kuivojal, Lahemaal. (korraldaja-Eesti Keskkonnahariduse Ühing, koolituse maht 
- 16 akadeemilist tundi) 

september 2021 -eelmise aasta 6 KIK toetusel õppeprogrammi "Sillamäe ranniku kivid" Narva 
Keeltelütseumi  6., 8. klassi õpilastele läbiviimine  
- eelmise aasta 1 programmi „Ranna leiud“ Kohtla-Järve lasteaeda „Karuke“ lastele  
1 programmi  „Ranna leiud“ Narva Paju kooli lastele läbiviimine  

- 4 programmi „Mahetoidu märgistus“ Narva Keeltelütseumi 7 kl. läbiviimine-  

-Projekti "Looduskool" tegevused Natalja Hripunova juhtimisel - 4 korda kuus, projekti 
vahearuande esitamine Sillamäe Linnavalitsusele.   

oktoober 2021 Projekti "Looduskool" tegevused  Natalja Hripunova juhtimisel - 4 korda kuus 

november 2021 -Projekti "Looduskool" tegevused  Natalja Hripunova juhtimisel - 4 korda kuus  

detsember 2021 -Projekti "Looduskool" tegevused  Natalja Hripunova juhtimisel - 4 korda kuus  

- uue aasta 2022 projekti „Looduskool“ taotluse ettevalmistamine ja edastamine Sillamäe 
Linnavalitsusele  

- Projekti „Looduskool“ 2021.a. lõpparuande ettevalmistamine ( M. Janssen)  

- virtuaalse teeõhtult “Küsi kliimakogu teadlastelt: kliimasõbralik tulevik Ida-Virumaal? 
osavõtt (Zoom)  

„Kllima ja raha“ –  Eesti Looduse Fondi zoomi virtuaalne  üritusest osavõtt.  

 
Nimi    Kuupäev   Allkiri 

Juhatus: 
 
Juhatuse liige: Marina Janssen   10. 06. 2022.a.     

          
 
 
Juhatuse liige : Anna-Olga Luga                10.06.2022.a.   
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Rakendusökoloogia Keskus 2021. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Varad   

Käibevarad   

Raha 4 606 6 020

Nõuded ja ettemaksed 333 161

Kokku käibevarad 4 939 6 181

Kokku varad 4 939 6 181

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 3 122 2 532

Kokku lühiajalised kohustised 3 122 2 532

Kokku kohustised 3 122 2 532

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 3 649 4 363

Aruandeaasta tulem -1 832 -714

Kokku netovara 1 817 3 649

Kokku kohustised ja netovara 4 939 6 181
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Rakendusökoloogia Keskus 2021. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2021 2020

Tulud   

Annetused ja toetused 19 302 22 734

Kokku tulud 19 302 22 734

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -2 121 -5 395

Jagatud annetused ja toetused -22 0

Mitmesugused tegevuskulud -1 975 -111

Tööjõukulud -17 016 -17 063

Muud kulud 0 -879

Kokku kulud -21 134 -23 448

Põhitegevuse tulem -1 832 -714

Aruandeaasta tulem -1 832 -714
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Rakendusökoloogia Keskus 2021. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2021 2020

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -1 832 -714

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -172 -161

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 590 1 732

Kokku rahavood põhitegevusest -1 414 857

Kokku rahavood -1 414 857

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 6 020 5 163

Raha ja raha ekvivalentide muutus -1 414 857

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 4 606 6 020
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Rakendusökoloogia Keskus 2021. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2019 4 363 4 363

Aruandeaasta tulem -714 -714

31.12.2020 3 649 3 649

Aruandeaasta tulem -1 832 -1 832

31.12.2021 1 817 1 817
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Rakendusökoloogia Keskus 2021. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

 MTÜ Rakendusökoloogia keskus 2010. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse 

standardide alusel, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on 

kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.  

 

 

Aruandeaastal põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 320 eur. Varad, mille kasulik tööiga on 

üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 320 eur, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja 

vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse . 

MTÜ Rakendusökoloogis keskuskasutab kasumiaruande koostamisel  kasumiaruande skeemi nr. 2 

 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti eurodes. 

 

 

 

a.    Raha 

 

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ja lühiajalisi pangadeposiite. 

 

 

b.    Nõuded ostjate vastu 

 

Ostjate tasumata summad kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, lähtudes laekumise tõenäosusest. Nõuet iga 

konkreetse kliendi vastu hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta. Nõuded hinnatakse bilansis alla tõenäoliselt 

laekuva summani ning allahindlus kajastatakse bilansireal "Ebatõenäoliselt laekuvad summad". Aruandeperioodil laekunud, eelnevalt 

kuludesse kantud nõuded on kajastatud ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja kulu vähendusena aruandeperioodi kasumiaruandes. 

Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja. 

 

 

c.    Muud nõuded 

 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud 

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende 

nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalised nõuded kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. 

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse need algselt arvele saadaoleva tasu õiglases 

väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõuded 

kajastatakse õiglase väärtuse meetodil. 

d.    Varud 

 

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud otsestest 

veokuludest. Varude kuludesse kandmisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetushinna meetodit. 

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Allahindluse 

summa kajastatakse kasumiaruande kirjel “Müüdud toodangu, kaupade ja teenuste kulu.” 

 

 

e.    Materiaalne põhivara  

 

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 5000 krooni. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, 

kuid mille soetusmaksumus on alla 320 eurot, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara 

kasutuselevõtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.  

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 

kasulikust tööeast. 
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Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised: 

 

Masinad ja seadmed  20 % 

 

Materiaalse põhivara amortiseeritakse soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahet. Kui lõppväärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata või kui

see on ebaoluline, siis amortiseerimisel eeldatakse, et põhivara lõppväärtus on null. 

 

 

f.   Tehingud seotud osapooltega 

 

MTÜ Rakendusökoloogia keskus aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: 

a) omanikke, (emaettevõte ning emaettevõtte omanikud); 

b) emaettevõtte teisi tütarettevõtteid ja teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid; 

c) juhtkonna ning juhatuse liikmeid; 

d) eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid. 

 

 

 

k.    Tehingud välisvaluutas ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused 

 

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud Eesti Panga valuutakursid tehingu toimumise päeval. Välisvaluutas

fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused bilansipäeval on ümber hinnatud Eesti kroonidesse Eesti Panga valuutakursside alusel, mis

kehtisid bilansipäeval. Samadel põhimõtetel on ümber hinnatud ka õiglases väärtuses kajastatud mittemonetaarsed finantsvarad ja

–kohustused. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu või kuluna. 

l.    Tulu kajastamine 

 

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on

usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.  

 

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist. 

 

Intressitulu,  kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. 

 

 

m.    Rahavoogude aruanne 

 

Rahavoogude aruandes koostamisel on laekumised ja väljamaksed rühmitatud nende eesmärgi järgi äritegevuse, investeerimistegevuse ja

finantseerimistegevuse rahavoogudeks. Äritegevuse rahavoogude kajastamisel kasutatakse kaudset meetodit, mille puhul

korrigeeritakse äritegevuse rahavoogude leidmiseks ärikasumit, elimineerides mitterahaliste majandustehingute mõju, äritegevusega

seotud varade ning kohustuste saldode muutused ning investeerimis- ja finantseerimistegevusega seotud kulud ja tulud. Investeerimis- ja

finantseerimistegevusest tulenevad rahavood kajastatakse otsemeetodil. 

 

 

n.    Bilansipäevajärgsed sündmused 

 

Pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist on

korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega. 

 

Korrigeeriv bilansipäevajärgne sündmus on sündmus, mis kinnitab bilansipäeval eksisteeritud asjaolusid. Sellise sündmuse mõju on

kajastatud lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes. 

 

Mittekorrigeeriv bilansipäevajärgne sündmus on sündmus, mis ei anna tunnistust bilansipäeval eksisteerinud asjaoludest. Sellise sündmuse

mõju ei kajastata lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes. Kui mõju on oluline, avaldatakse see lisades. 
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

sularaha 27 30

swedpank 4 579 5 990

Kokku raha 4 606 6 020

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 557 326

Sotsiaalmaks 1 034 723

Kohustuslik kogumispension   25

Töötuskindlustusmaksed 92 53

Ettemaksukonto jääk 140   

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 140 1 683 1 127

Lisa 4 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2021 2020

KIK 6 410 11 090

LOODUSKOOL 11 232 11 644

Rohetiiger 1 500 0

PRIA 160 0

Kokku annetused ja toetused 19 302 22 734

sh eraldis riigieelarvest 12 570 17 642

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2021 2020

Rahaline annetus 0 22 734

Kokku annetused ja toetused 19 302 22 734
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Lisa 5 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020

Mitmesugused bürookulud 1 145 90

Lähetuskulud 27 0

sidekulud 566 21

raamatupidamise teenused 237 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 1 975 111

Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 12 332 12 759

Sotsiaalmaksud 4 684 4 304

Kokku tööjõukulud 17 016 17 063

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2021 31.12.2020

Füüsilisest isikust liikmete arv 4 4

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

0 0 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 01.07.2022

Rakendusökoloogia Keskus (registrikood: 80003248) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARINA JANSSEN Juhatuse liige 01.07.2022



MTÜ Rakendusökoloogia Keskus revideerija 
 
AKT nr. 13-06/2022 

 
Sillamäe          14. juuni 2022.a. 
 
MTÜ Rakendusökoloogia Keskus 2021. aasta raamatupidamise aastaaruande revideerimine 
 
 
1. Revideerimise alus 
 
 MTÜ Rakendusökoloogia Keskus põhikirja p. IX  4. : Revident teostab kontrolli RÖKi 
finantsmajandusliku tegevuse üle.  
Revident juhindub oma töös kehtivast seadusandlusest, RÖKi põhikirjast, üldkoosoleku ja juhatuse 
otsustest. Revident revideerib RÖKi finantsmajandusliku tegevust vähemalt 1 kord aastas ja esitab  
revisioniakti omapoolsete ettepanekutega üldkoosolekule. 
 
1.2.Revideerimise eesmärgid 
Veenduda, et raamatupidamise aastaaruanne ei sisalda olulisi vigu ega ebatäpsusi. 
 
1.3.Revideerimise alusdokumendid: 
2021.a. raamatupidamise aastaaruanne 
 
1.4.Revideerimise aeg: 
Revideerimine toimus 10.06.-14.06.2022.a. 
 
2. Juhtkonna vastutus raamatupidamise aastaaruande eest 
Juhtkond on vastutav raamatupidamise aastaaruande koostamise ning õige ja õiglase esituse eest 
kooskõlas Eesti hea raamatupidamistava nõuetega. Selle vastutuse hulka kuulub asjakohase 
sisekontrollisüsteemi kjundamine ja töös hoidmine, mis tagab raamatupidamise aruande korrektse 
koostamise ja esitamise ilma pettustest või vigadest tulenevate oluliste väärkajastamisteta, 
asjakohaste arvestuspõhimõtete valimist ja rakendamist ning antud tingimustes põhjendatud 
raamatupidamislike hinnangute tegemist.  
 
3. Olen kontrollinud mittetulundusühingu Rakendusökoloogia Keskuse 31.12.2021.a. lõppenud 
majandusaasta kohta koostatud raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi, 
kasumiaruannet, rahavoogude aruannet, netovara muutuste aruannet ning aruande koostamisel 
kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ja muid selgitavaid lisasid.  
 
Arvamus 2021.a. raamatupidamise aastaaruandele: 
Olen seisukohal, et raamatupidamise aastaaruanne, mis näitab bilansimahuks seisuga  31.12.2021.a.  
4 939 eurot ja 2021. aasta tulemiks  -1 832 eurot, kajastab olulises osas õigesti ja õiglaselt 
mittetulundusühingu RÖK finantsseisundit seisuga 31.12.2021.a. ning lõppenud aruandeperioodi 
tulemust kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.  
  
 Kõik rahalised liikumised on dokumenteeritud, algdokumendid on olemas ja arhiveeritud. 
 
Vadim Kiritšenko, revideerija 
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